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W dniu 12 grudnia w siedzibie Sądeckiego Urzędu Pracy odbyło się IV Posiedzenie Plenarne Powiatowej 
Rady Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza na kadencję w latach 2019-2023. 

Po przyjęciu przez członków Rady porządku obrad oraz protokołu z posiedzenia, które miało miejsce 26 
września, Pani Sylwia Lachowska kierownik Działu Programów Rynku Pracy przedstawiła aktualną 
sytuację na lokalnym rynku pracy. – W ewidencji Sądeckiego Urzędu Pracy na koniec listopada 
pozostawały 1223 osoby, w tym 701 kobiet. Osoby z prawem do zasiłku stanowiły 18,6% ogółu (228 
osób). W szczególnej sytuacji na rynku pracy znajdowało się 1009 klientów SUP, tj. 82,5% ogółu, wśród 
których najliczniejsze grono stanowiły osoby długotrwale bezrobotne (36,1% - 441 os.). Stopa 
bezrobocia dla Miasta Nowego Sącza na koniec października wynosiła 2,5%. Dla porównania w skali 
kraju była równa 5,0%, w powiecie nowosądeckim wyniosła 7,6%, w województwie małopolskim 4,0%, a 

 w podregionie nowosądeckim 5,6%.
Następnie przedstawiono propozycje zmian do Wyboru form aktywizacji zawodowej bezrobotnych i 
innych uprawnionych osób w ramach łącznej kwoty ustalonej dla Miasta Nowego Sącza zgodnie z 
algorytmem na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

 bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych w 2019 r.

W zakresie wyboru form aktywizacji zawodowej referowała Pani Sylwia Lachowska, kierownik Działu 
Programów Rynku Pracy, a w zakresie wydatków fakultatywnych Pani Mariola Wnęk – kierownik Działu 
Organizacji i Administracji. W głosowaniu członkowie Rady jednogłośnie, pozytywnie odnieśli się do 
proponowanych zmian. 

Z uwagi na fakt, iż IV Posiedzenie Plenarne Powiatowej Rady Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza było 
ostatnim w 2019 roku Przewodniczący Rady Pan Artur Bochenek – Zastępca Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza oraz Pan Jarosław Gliński Dyrektor SUP na zakończenie złożyli wszystkim obecnym 
najserdeczniejsze życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 
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